UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v điều chỉnh lịch kiểm tra, đánh giá cuối

kì I cấp THCS năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trực thuộc

Ngày 11/12/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số
595/PGDĐT về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá cuối kì I cấp THCS năm học
2024-2025, nay Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh lịch kiểm tra các
môn do Phòng ra đề như sau:
Ngày

kiểm tra Buổi Môn kiểm tra Thời gian
làm bài

Giờ
phát đề

Giờ
bắt đầu
làm bài

 Ngữ văn 8, Ngữ văn 9 90 phút 07 giờ 30 07 giờ 35Sáng
 LS&ĐL 8 (Địa lí), LS&ĐL 9 (Địa lí) 45 phút 09 giờ 30 09 giờ 35
 Toán 6, Toán 7 90 phút 13 giờ 30 13 giờ 35

04/01/2025

Chiều
 LS&ĐL 6 (Địa lí), LS&ĐL 7 (Địa lí) 45 phút 15 giờ 30 15 giờ 35
 Tiếng Anh 8, Tiếng Anh 9 45 phút 07 giờ 30 07 giờ 35Sáng
 LS&ĐL 8 (Lịch sử), LS&Đ 9 (Lịch sử) 45 phút 08 giờ 45 08 giờ 50
 Ngữ văn 6, Ngữ văn 7 90 phút 13 giờ 30 13 giờ 35

06/01/2025

Chiều
 LS&ĐL 6 (Lịch sử), LS&Đ 7 (Lịch sử) 45 phút 15 giờ 30 15 giờ 35

Sáng  Toán 8, Toán 9 90 phút 07 giờ 30 07 giờ 35
07/01/2025

Chiều  Tiếng Anh 6, Tiếng Anh 7 45 phút 13 giờ 30 13 giờ 35

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 595/PGDĐT ngày 11/12/2024
của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá cuối kì I cấp
THCS năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:43:12+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:43:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:43:35+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!